アナログセンサ SDAT-MHS
2  www.festo.jp/catalogue/sdat-mhs 201707
アナログセンサ SDAT-MHS
特　長
一　般
アナログセンサは空気圧アクチュエー
タポジションのフィードバックを行い
ます。

配線方式 ケーブル長さ
[m]
製品番号  型　式
4ピン, プラグ付ケーブル, M8ねじ 0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
201707  www.festo.jp/catalogue/sdat-mhs 9
アナログセンサ SDAT-MHS
アクセサリ
型式データ - 取付アタッチメント
ピストン径 製品番号  型　式
スイッチブラケットSMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
スイッチブラケットSMBZ
32～100 537806 SMBZ-8-32/100
125～320 537808 SMBZ-8-125/320
センサリテーナDASP-M4-__
DSBG-125用 1451483 DASP-M4-125-A
DSBG-160__200用 1553813 DASP-M4-160-A
DSBG-250用 1456781 DASP-M4-250-A